苏州工业园区“STEM教育暨科创教育研究”先进个人推荐表
	单位
	
	项目名称
	

	姓名
	
	性别
	
	教龄
	
	学科
	

	职称
	
	学术称号
	

	所属联盟
	
	担任联盟内职务（没有可不填）
	

	个人参与实验工作总结︵含项目运用与推广等︶

	

	个人参与实验成果情况

	序号
	时间
	级别
	成果类型

（公开课、论文等）
	成果名称

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	所在单位

推荐意见
	学校领导签字：         （盖章）：
年    月    日

	园区教育局
审核意见
	      （盖章）：

年    月    日
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